http://www.pmphelp.net
http://www.pmphelp.net

Кому :

От кого :

Проект :

плановая фактическая плановая фактическая

<< >> 2006 г.

должность                  ФИО

название Проекта

Лист согласования

участия и учета трудозатрат сотрудников в проекте

должность, ФИО

должность, ФИО

В соответствии с Распоряжением директора розничного направления  №___ от «__» _________ 200_г. об открытии проекта:

название Проекта

Результат/Форма

предоставления

результата

Ответственный

сотрудник

Прошу Вас до «__» _________ 200_г согласовать участие сотрудников Вашего отдела, необходимых для выполнения следующих задач проекта:

 Код СДР Задачи проекта Должность Соисполнитель Длительность, в днях Трудозатраты в часах

1 http://www.pmphelp.net